CÂMARA MUNICIPAL

CONTROLADORIA

PRODUÇÃO LEGISLATIVA

www.cmmarataizes.es.gov.br http://www.cmmarataizes.es.gov.br/controladoria http://www3.cmmarataizes.es.gov.br/spl/

1

RATIFICAÇÃO

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Marataízes - ES, no uso
de suas atribuições legais, RATIFICA a contratação direta com a empresa:

ROMÁRIO SOAVE ME estabelecida na - S/N - RUA FRANCISCO RUBIM, 39,

BAIRRO: CAMPO DA LEOPOLDINA, MUNICIPIO DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM - ES CEP: 29305-374.
Pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 00.557.006/0001-64, no
valor total estimado de R$ 2.930,00 (Dois mil novecentos e trinta reais), visando à

prestação de Manutenção de Ar Condicionado, vigência do respectivo

contrato, com fundamento no Artigo 24, Inciso II, da Lei Federal Nº. 8.666/1993,

conforme Processo Administrativo 191/2020 e Processo 228/2020.

  Marataízes - ES, 13 de Julho de 2020.

ERIMAR DA SILVA LESQUEVES
 Presidente da CMM